Willelmi-Poncii, &c. Stephanus presbyter

rogatus scripsit die & anno quod supra.

V. — In' nomine Domini. Ego Ray- parentorum nostrorum tam vivorum quam

mundus quém vocant Ferrachan & uxor niortuorum ; & accepimus de Emelio pre-

posito CXL solidos de denarios Tolosanos.

Facta carta ista in mense octobri, sub diela collection Doat, à la Bibliothèque nationale,

V. io5, f» i3.

' CartLilaire de l'abbaye de Conques.
' Ihid.

loy I

mense novembri, régnante Philippo rege.

IV. — In ' nomine Domini. Ego Ermen-
gardis vicecomitissa fîlia Rangardis dona-

tor sum Domino Deo & sanctae Fidis

illa alberga & illa explecta quae abeo in

ipsa villa quae vocatur Licairag, totum &
ab integrum, propter remedium animae

meae, &c. & pro remedium animae se-

niore meo Rayiiiundo & pro salvatione

iilio meo Bernardo-Atto & per remedium

animae parentum meoium. Ista honore

suprascripta dono Domino Deo & Sanctae

Fidis de Conchis & Domino abbati Begoni P a/t . o • c An"A-/ Muret & socia mea oerena, cum con- '^"

& omni congrégations fratrum qui ibi
^.y^^ fratribus meis Raimundo-ArnaIdo,

'°9°

sunt nec in antea advenerint. Et per ^ Guillelmo Blanco, & Petro Mello, & "''"""

istam convenientiam quia nec ego nec
^,j„, consilio Petro Raimundi, damus &

ulla potestas quae ibi sit nec in antea ^endimus ad alo Domino Deo & sancte
adveniat in comitatu Carcassona nec ullus ^^^^5^ ^ ^^^^j-, p^^^j ^ ^^^^^^-^ Germerii &
homo per illos non possit ullam rem ad-

3^,^^^^ Johannis, & aliis sanctis reliquiis
quirere. Facta carta & donatio ista sub die .^^^ j,, ju^^ ecclesia Sancti Germerii viden-

tur habere, medietatem de ecclesia & de

ecclesiasticis & de omni re que ad eccle-

siam pertinet , -que dicitur Sancti Martini

de Rodoniag, & ad Emelium monachum
prepositum Sancti Germerii & ad alios mo-
nachos qui antea venturi sunt, propter

remedium animabus nostris & animabus

' Cnrtulaire de r,il)bnycde Léznt; latin 9 1 "9,

f" 267 r".
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feria V^", régnante Filipo rege, anno ab parte de honore Pétri Liacas quae foris

Incarnatione Domiiii iNi" LXXXX", Guil- vallatos & muros est, & pro toto illo quod

lelmo comité Tholosa tenente, & Isarno de ipso honore Pétri Liacas infra vallatos

episcopatu régente. Sig. t Rodgerio & Se- & muros est, dédit Guillelmus de Mont-

rena, qui cartam istam scribere rogave- peslîer Gotafrido episcopo M. CGC solidos

runt & manibus firmaverunt. Sig. t Donad Melgoriensis monetae. Et juravit ipsi Go-

Orumbel & Bonifacii. Sig. t Bernardo tafrido episcopo totum honorem quem te-

Emelio clerico & Guarmundo genero ejus. nebat de Sancto Petro vel in antea cum

Sig. t Arnaldo Sancti Marcelli. Sig. t Do- consilio ipsius Gotafridi acquirere posset,

minico converso; omnes isti sunt visores ut ipse de toto ipso honore Sancti Pétri

& auditores. Raimundus scripsit. episcopo Gotafrido non tolleret, nec

homo nec foeniina per suum consilium— vel per suum adjutorium vel per suum
malum ingenium. Sic juravit Guillelmus

dominus de IVLontpesler Gotafrido epi-

scopo & omnibus successoribus ejus ca-

_ , „ , ^ 7 7»^ tholicis, & sic iurare debent haeredes sui
Accord entre Godefroy, eveque de Ma- ^^. honorem suum habuerint episcopis &

guelonne, ^ Guillaume, seigneur de similiter canonicis de communia. Lisuper

Montpellier^

.

juravit praedictus Guillelmus canonicis

Magalonensibus praesentibus & futuris

IN
nomine Domini nostri Jesu Christi

, totam communiam Sancti Pétri Magalo-
anno dominicae Licarnationis MXC, nensis & thesaurum & honorem, & omnia

indictione XIII, XIII kalendas januarii, quae ad ipsam pertinent communiam, sicut

placitum factum est inter Gotafridum Ma- nunc habent vel in antea juste acquirere

galonensem episcopum & Guillelmum de poterunt , totum ipsis juravit canonicis

MontpesU2r filium Ermengardae & Be- qui praesentes sunt & futuris, ut ipse non
rengarium de Turreves. Guirpivit autem tollat nec tollere nec fraudare honiini vel

Guillelmus de Montpesler ad Gotafredum foeminae consentiat, de omnibus quae ad

episcopum ecclesiam Sanctae Mariae de ipsam communiam pertinent vel pertine-

MontpesHer 8f clericos, ut libère in po- bunt. Et si homo vel foemina esset qui

testate sua & in ordinatione sua sint & tollere vellet aut tolleret de bis quae ad

successorum ejus secundum clerum & se- ipsam communiam pertinent, per fidem

cundum canones , similiter & alias ec- sine enganno & omni malo ingenio adju-

clesias & clericos & justitias eorum. Et tor esset clericis Magalonensibus, com-
guirpivit praedictus Guillelmus eidem epi- monitus per praepositum vel per archi-

scopo Gotafrido ecclesiam de Montpesîier diaconos Magalonenses ad honorem &
libère in potestate & ordinatione sua & proficuum Sancti Pétri. De toto honore
successorum suorum, cum cimoeteriis & quem Petrus Liacas & Guido filius ejus de

appenditiis & alodio sicut constituunt ca- alodio Sancti Pétri tenuerunt, sicut supra

nones & cum tertia parte -decimae. Insu- scriptum est, deforis vallos de JVLuntpes-

per & de toto honore quem Petrus Liacas lier, dédit unam tertiam partem Gotafridus